
Muusikko pyytää poliisia
tutkimaan BMG:n p2p-
häiriköinnin
21.4.2005 16:20 — Jaakko Kuivalainen

Electronic Frontier Finland ry kertoo, että Viralg Oy:stä ja
levy-yhtiö BMG Finland Oy:stä on tehty torstaina
tutkintapyyntö poliisille. BMG on testannut Viralgin tuotetta,
joka toimeksiantojen perusteella häiritsee tiettyjen
tiedostojen lataamista vertaisverkoisssa.

- Tietoliikenteen häiritseminen on aina rikos. Laista ei löydy
poikkeusta, joka sallisi omankädenoikeuden tekijänoikeuden
puolustamiseksi, sanoo EFFI ry:n puheenjohtaja Ville
Oksanen.

Järjestön mukaan oikeusvaltiossa ei voida sallia, että jokainen
oikeuksiaan loukatuksi kokenut henkilö ottaisi oikeuden
omiin käsiinsä ja ryhtyisi kostotoimenpiteisiin.

- Ansaitsen elantoni teatterimuusikkona, joten ymmärrän
erinomaisesti tekijänoikeuksien tärkeyden. Tämän tyyppistä
toimintaa en kuitenkaan voi katsoa oikeutetuksi tai
artistien edun mukaiseksi, sanoo tutkintapyynnön Viralgista
jättänyt Pekka Sallinen.

Viralg lupaa estää kaikkien vertaisverkoissa oikeudettomasti
levitettävien tiedostojen lataamisen sotkemalla ja levittämällä
edelleen tiedostoja. Yhtiö on ristinyt palvelunsa "revenue
protection serviceksi" eli liikevaihdon puolustuspalveluksi.
Yhtiö mainostaa sivuillaan hämmästyttäviä tuloksia: palvelua
testanneen BMG:n  "Viralg-suojatut" äänitteet ovat pysyneet
Suomen top 40 -listalla useita viikkoja pidempään kuin
muiden yhtiöiden levyt.

EFFI kuitenkin huomauttaa, että yhtiön lehdistötiedote on
herättänyt maailmalla epäilyä tietoturva-asiantuntijoiden
keskuudessa. Esimerkiksi Princetonin yliopiston professori
Edward W. Felten pitää Viralgin väitteitä häirintäohjelmansa
ominaisuuksista epäuskottavina.

Hänen mukaansa tuotteesta ei ole annettu kunnollisia
teknisiä tietoja muualla kuin Viralgin jättämässä
patenttihakemuksessa. Hakemus puolestaan sisältää Feltenin
mukaan vain jo ennestään tunnettua tekniikkaa, jonka
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toiminta rajoittuu lähinnä Kazaa-verkkoon.

Digitoday.fi kertoi Viralg Oy:n tekniikasta lokakuussa 2003,
jolloin yhtiö jätti patenttihakemuksensa.
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